
UCHWAŁA Nr 143/25/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 3 października 2025 r.  

w sprawie upoważnienia do zawarcia umowy generalnej z Powszechnym Zakładem 

Ubezpieczeń Na Życie S. A. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 i art. 40 ust. 4 ustawy  

z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342), oraz § 1 uchwały Nr 

2/10/VI Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

Naczelnej Rady Lekarskiej do działania w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

 

1. Upowaz nia się Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej Łukasza Jankowskiego do podpisania z 

Powszechnym Zakładem Ubezpieczen  Na Z ycie S. A. umowy generalnej dla członko w i 

pracowniko w Naczelnej Izby Lekarskiej oraz okręgowych izb lekarskich wraz z ich 

rodzinami dotyczącej grupowego ubezpieczenia na z ycie. 

2. Umowa, o kto rej mowa w ust. 1 nie będzie generowała skutko w finansowych dla Naczelnej 

Izby Lekarskiej. 

 

§ 2 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Wiceprezesowi Naczelnej Rady Lekarskiej - 

Klaudiuszowi Komorowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


